
ZARZĄDZENIE NR 16/2026 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i pkt 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz § 13 ust. 1 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka 
Nr Nr XIII/134/2025 z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2026 rok 
z późn.zm. 

zarządza się , co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Zakup dwóch samochodów specjalistycznych 
(śmieciarek) na potrzeby systemu zbierania odpadów komunalnych w Gminie Zławieś Wielka” w wysokości 
2 500 000,00zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych złotych 00/100). 

§ 2. Pożyczki zaciąga się na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na 2026 rok. 

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2026-2036. 

§ 4. Ustala się zabezpieczenie pożyczki w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 5. Źródłem spłaty pożyczki wraz z odsetkami będą dochody własne gminy.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC169650-6C5B-4A74-BD71-678281A3B648. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 16./2026 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

Rada Gminy Zławieś Wielka w Uchwale Nr XIII/134/2026 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 17 grudnia 
2025 roku w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2026 rok z późn.zm., upoważniała Wójta Gminy do 

zaciągnięcia pożyczek w 2026 roku do wysokości limitów określonych w §12 ust. 2 Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC169650-6C5B-4A74-BD71-678281A3B648. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2026 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


